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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones al personal de carácter

transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

  19 907 404 378

  3 347 064 255

   797 014 857

   800 311 837

   252 647 716

   353 986 194

  1 140 202 806

     0

   2 900 845

   57 172 881

   23 053 753

   5 604 674

   9 398 893

   4 334 822

   10 995 050

   1 931 598

   1 854 090

  2 926 385 026

   97 965 868

   172 161 875

   683 019 040

   21 545 616

   86 186 964

  19 907 404 378

  3 347 064 255

   797 014 857

   800 311 837

   252 647 716

   353 986 194

  1 140 202 806

     0

   2 900 845

   57 172 881

   23 053 753

   5 604 674

   9 398 893

   4 334 822

   10 995 050

   1 931 598

   1 854 090

  2 926 385 026

   97 965 868

   172 161 875

   683 019 040

   21 545 616

   86 186 964

  18 622 860 758

  3 237 959 963

   781 053 432

   714 594 086

   112 967 634

   415 551 340

  1 151 057 599

   57 057 332

   5 678 540

   50 574 906

   15 671 044

   4 161 951

   13 489 633

   2 926 216

   7 886 589

   2 551 878

   3 887 595

  1 673 528 862

   121 590 762

   155 709 562

   789 310 808

   19 692 869

   81 343 167

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

   64 794 337

   7 072 774

    17 572

    23 174

   2 633 258

    612 448

   3 786 323

     0

     0

    336 483

    47 727

    70 464

    11 758

    1 766

    201 694

     0

    3 073

   46 552 717

   1 057 967

   4 963 657

   36 097 696

    73 942

   1 564 461

  1 284 543 620

   29 250 914

-  17 117 154

   13 684 247

   84 609 006

-  52 372 613

   18 049 127

-  16 861 637

-   740 062

-  5 811 650

-  1 929 543

    484 181

-  1 492 334

-   286 655

-   876 863

-   779 503

-   930 932

  1 036 831 237

-  9 192 111

   1 241 948

-  22 150 515

-  1 847 474

-  8 347 548

   891 956 372

   160 559 623

   17 117 154

   16 438 407

   31 426 500

   52 372 613

   25 603 250

   16 861 637

    740 062

   9 629 047

   3 622 988

    731 998

   1 831 264

    286 655

   1 176 863

    779 503

   1 199 776

   294 725 140

   10 653 877

   2 848 494

   101 705 017

   1 847 474

   48 347 548

  2 176 499 992

   189 810 537

     0

   30 122 654

   116 035 506

     0

   43 652 377

     0

     0

   3 817 398

   1 693 445

   1 216 178

    338 930

     0

    300 000

     0

    268 844

  1 331 556 377

   1 461 766

   4 090 442

   79 554 502

     0

   40 000 000

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2000

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

2/ 

  19 842 610 040

  3 339 991 480

   796 997 285

   800 288 663

   250 014 458

   353 373 746

  1 136 416 483

     0

   2 900 845

   56 836 398

   23 006 026

   5 534 209

   9 387 135

   4 333 056

   10 793 356

   1 931 598

   1 851 017

  2 879 832 309

   96 907 902

   167 198 219

   646 921 344

   21 471 674

   84 622 503
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Servicios de comunicación social y

publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y

otras ayudas

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Transferencias a fideicomisos, mandatos y

otros análogos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental medico y de

laboratorio

Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Inversión publica

Obra publica en bienes propios

   26 856 216

   80 145 107

   460 536 617

  1 297 967 723

  11 886 270 822

  8 474 210 478

   69 630 650

  3 262 478 439

   79 951 255

   58 579 382

   3 707 812

    641 712

   21 222 556

   13 048 596

   19 958 706

  1 631 932 012

  1 631 932 012

   26 856 216

   80 145 107

   460 536 617

  1 297 967 723

  11 886 270 822

  8 474 210 478

   69 630 650

  3 262 478 439

   79 951 255

   58 579 382

   3 707 812

    641 712

   21 222 556

   13 048 596

   19 958 706

  1 631 932 012

  1 631 932 012

   31 314 149

   68 679 758

   190 071 961

   215 815 826

  11 854 160 681

  8 532 879 857

   116 561 218

  3 123 102 683

   81 616 923

   66 636 346

   6 462 586

     0

   38 236 335

    700 000

   21 237 425

  1 740 000 000

  1 740 000 000

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

    124 190

   2 259 351

     406

    411 048

   4 323 976

   1 131 816

   3 192 160

     0

     0

   6 508 387

     0

     0

     0

     0

   6 508 387

     0

     0

-   723 755

-   462 122

   4 500 028

  1 073 812 787

   310 067 655

   300 463 419

-  15 337 229

   27 760 000

-  2 818 535

-  13 289 244

-  3 251 628

-  1 300 357

-  1 321 663

-   700 000

-  6 715 596

-  72 505 293

-  72 505 293

    723 755

   7 602 122

   56 052 111

   64 944 741

   341 248 025

   321 852 261

   15 337 229

   1 240 000

   2 818 535

   13 289 244

   3 251 628

   1 300 357

   1 321 663

    700 000

   6 715 596

   72 505 293

   72 505 293

     0

   7 140 000

   60 552 140

  1 138 757 528

   651 315 680

   622 315 680

     0

   29 000 000

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3600

3700

3800

3900

4000

4300

4400

4600

4900

5000

5100

5200

5300

5400

5600

6000

6200

2/ 

   26 732 026

   77 885 756

   460 536 211

  1 297 556 675

  11 881 946 846

  8 473 078 662

   66 438 491

  3 262 478 439

   79 951 255

   52 070 995

   3 707 812

    641 712

   21 222 556

   13 048 596

   13 450 319

  1 631 932 012

  1 631 932 012
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